アドバンスド マテリアル ハンドリング
特長と利点
—
• キーコードシステムが薬液供給のミスを防ぎます
• スナップ式のイージーリリース設計で、コネクタの装着および取り外しが
簡単です
• センタリング機能の付いたキーコードリテーナーが、スマートキャップ
クロージャーにコネクタが確実に装着されるようサポートします

エルゴナウコネクタ
7
製品型番のご案内
—
エルゴナウコネクタ: 型番
   P
近接センサータイプ/長さ/コネクタのオプション
A1 =  NPN、ノーマリーオープンセンサー、150 mm、
タイコエレクトロニクスコネクタ
M1 =  NPN、ノーマリーオープンセンサー、150 mm、
モレックスコネクタ
RF = RFIDアンテナ
UU =  NPN、ノーマリーオープンセンサー、6 m、コネクタなし
VV =  PNP、ノーマリーオープンセンサー、6 m、コネクタなし
ZZ = センサーなし (黒色 PEプラグ)
キーコード
カスタマイズキーコード
につきましては
インテグリスまで
お問い合わせください
カスタマイズオプション
A = 標準構成
B = 延長プローブ
C = カスタマイズ構成
V = PVDFストレインリリーフ
Y = ショートストレインリリーフ
Z = ストレインリリーフなし
キーコードリテーナー材質
2 = デルリン
3 = ノリル
ガス継手オプション*
A =   外径 3.97mm (5⁄32”)チューブ クイックコネクトおよびガス継手キット
(ガス継手キット付き)
B = 外径 6.35 mm (1⁄4”)チューブ クイックコネクト (ガス継手キットなし)
C = 外径 3.18 mm (1⁄8”)チューブ クイックコネクト (ガス継手キットなし)
D = 外径 6.35 mm (1⁄4”)チューブ スウェージロック継手 (ガス継手キットなし)
E =  1⁄8 NPTメス ネジ仕様クイックコネクトステム (ガス継手キットなし)
Z = ガス入口用継手なし (プレッシャーリリーフバルブ付き T型継手のみ)
プローブ O-リング
K = カルレッツ
C = ケムラッツ
コネクタ
P =  エルゴナウコネクタ
コネクタ本体
D =  加圧送液
L  =  加圧アシスト付きポンプ送液
*その他のガス継手の情報につきましては、4ページをご覧ください。
液出口継手オプション
A =  エルボ、スーパー 300タイプピラー シンウォールチューブ、9.53 mm (3⁄8”) × 6.35 mm (1⁄4”)、
PFA (6.35 mm (1⁄4”)非シンウォールチューブのインサートスリーブが付属)
B =  エルボ、フロウエル 60シリーズ、 9.53 mm (3⁄8”) × 6.35 mm (1⁄4”)、ロープロファイル、PFA
C =  エルボ、インテグリスフレアテック、9.53 mm (3⁄8”) × 6.35 mm (1⁄4”)、PFA (ストレインリリーフなし)
D =  エルボ、スーパー 300タイプピラー、9.53 mm (3⁄8”) × 9.53 mm (3⁄8”)、PFA
E =  エルボ、スーパータイプピラー、9.53 mm (3⁄8”) × 9.53 mm (3⁄8”)、PFA
F =  エルボ、インテグリスフレアテック、9.53 mm (3⁄8”) × 9.53 mm (3⁄8”)、PFA (ストレインリリーフなし)
G =  エルボ、スーパー 300タイプピラー、6 mm × 4 mm、PFA (PD00構成のみ)
H =  エルボ、スーパー 300タイプピラー、10 mm × 6 mm、PFA
J =  エルボ、フロウエル 60シリーズ、9.53 mm (3⁄8”) × 9.53 mm (3⁄8”)、PFA (ストレインリリーフなし)
K =  エルボ、フロウエル 60シリーズ、9.53 mm (3⁄8”) × 6 mm、ロープロファイル、PFA
L =  エルボ、スーパータイプピラー、9.53 mm (3⁄8”) × 6.35 mm (1⁄4”)、PFA
プローブサイズオプション
00 = ショートプローブ (PDのみ)
01 = 1 L - 2.5 L
04 = 4 L
10 = 10 L
20 = 20 L
東京 | TEL (03)5442-9718 FAX (03)5442-9738 〒 108-0073 東京都港区三田 1-4-28 三田国際ビルヂング
大阪 | TEL (06)6390-0594 FAX (06)6390-3110 〒 532-0011 大阪市淀川区西中島 6-1-1 新大阪プライムタワー